報道関係各位

2010 年 10 月 22 日

株式会社 PR TIMES

求人・転職サイト「ジョブナス求人・転職サイト「ジョブナス求人・転職サイト「ジョブナス求人・転職サイト「ジョブナス介護介護介護介護」」」」終了終了終了終了のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

株式会社 PR TIMES（代表取締役：山口拓己、以下 PR TIMES）が運営する成果報酬型求人・転職サイ

ト「ジョブナス介護」を、2010 年 10 月 29 日をもって終了することとなりましたのでお知らせいたします。

PR TIMES は本サービスを、介護に特化した求人・転職サイトとして運営してまいりましたが、市場の変化に

伴い終了することとなりました。

■事業終了の対象サイト

・サイト名  ：ジョブナス介護

・URL  ：http://kaigo.jobnus.jp/

・サイト内容 ：完全成果報酬型の求人・転職サイト

・事業終了日 ：2010 年 10 月 29 日

【会社概要】【会社概要】【会社概要】【会社概要】

■株式会社 PR TIMES 概要

会社名        ： 株式会社 PR TIMES

設立          ： 2005 年 12 月

代表取締役    ： 山口 拓己

資本金        ： 2,500 万円

事業内容      ： ・ プレスリリース配信サービス「PR TIMES」（http://prtimes.jp/）の運営

 ・ クリッピングサービスの提供

・ モバイルメディア特化型 PR サービス「モバイル PR」の提供

・ ブログマーケティングサービス「ブログタイムズ」（http://blogtimes.jp/）の運営

URL           ： http://prtimes.co.jp

【お問い合わせ先】

  ■株式会社 PR TIMES     担当 ： 村田、井口、中川

   TEL：03-5572-6076      Email : jobnus@prtimes.co.jp